Директору
муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная
школа №10» с.Зеленая Роща Степновского р-на Ставропольского кр.
Дрововозовой Любови Юрьевне
__________________________________
               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

__________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)

в 10 общеобразовательный класс МКОУ СОШ №10 с.Зеленая Роща.
«____» ______________   ______г. рождения  ___________________________,
                      (дата рождения ребенка)                                                                         (место рождения)
Проживающ____    по адресу: ________________________________________
__________________________________________________________________.
Родители (законные представители):

Отец:_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)

Мать:_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)

                                             ________________ / _____________________
                                                                                                                 (подпись)                                                             (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку персональных данных  ______________________
                                                                                                                                                                                         (подпись)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, основными образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен
                                                                                                                                                          ______________________
                                                                                                                                                                                           (подпись)
«_____» _________________  20____ г.